
 

UCHWAŁA Nr LXXXVIII/2591/2010 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Stołecznego Warszawy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2)) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające ustawć o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1241, z późn. zm.3)) oraz art. 12 ust. 1, 3-5 ustawy z dnia 15 marca 2002r. o ustroju miasta stołecznego 

Warszawy (Dz.U. Nr 41, poz. 361, z późn. zm.4)) uchwala sić, co nastćpuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/2173/2009 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 17 grudnia 2009r. w spra-

wie budżetu Miasta Stołecznego Warszawy na 2010 rok (z późn. zm.5)) dokonuje sić nastćpujących zmian: 

1) w tabeli nr 2 – Wydatki Miasta Stołecznego Warszawy w układzie klasyfikacji budżetowej w czćċci A i B, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w tabeli nr 4 – Wydatki majątkowe Miasta Stołecznego Warszawy w czćċci A, B, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały; 

3) w załączniku nr 1 – Wieloletnie Programy Inwestycyjne Miasta Stołecznego Warszawy na lata 2010-2014, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) w załączniku nr 3 – Dotacje udzielane z budżetu Miasta Stołecznego Warszawy w czćċci B, zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sić Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzćdowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeĉ Urzćdu m.st. Warszawy i na stronie internetowej m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjćcia. 

 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i 

Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 

oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009r. Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685. 
4) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 127, poz. 1087, z 2006r. Dz.U. Nr 249, poz. 1826 i 1828 oraz 

Dz.U. z 2009r. Nr 95, poz. 787. 
5) Zmiana wymienionej uchwały została wprowadzona uchwałami Rady Miasta Stołecznego Warszawy nr LXX/2183/2010 z 14 stycz-

nia 2010r., nr LXXII/2254/2010 z 18 lutego 2010r., nr LXXIV/2283/2010 z 18 marca 2010r., nr LXXXI/2333/2010 z 28 kwietnia 2010r., 

nr LXXXIII/2428/2010 z 10 czerwca 2010r., nr LXXXV/2473/2010 z 24 czerwca 2010r., nr LXXXVI/2529/2010 z 15 lipca 2010r. 

 

Przewodnicząca Rady m. st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 

 

Załącznik nr 1 

 

 

Wydatki Miasta Stołecznego Warszawy na 2010 rok w układzie klasyfikacji budżetowej 

A. Wydatki zbiorczo 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan w tym Urząd Zmniejszenia Zwićkszenia Zmniejszenia  

w tym Urząd 

Zwićkszenia  

w tym Urząd 

Plan 

po zmianie 

w tym Urząd  

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  Ogółem 13 377 773 782 5 041 468 669 12 403 428 12 403 428 6 160 000 12 403 428 13 377 773 782 5 047 712 097 

  Wydatki bieżące 9 891 298 064 3 760 671 329 6 160 000 12 403 428 6 160 000 12 403 428 9 897 541 492 3 766 914 757 

  Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

7 367 980 063 1 382 720 917  3 705 931  3 705 931 7 371 685 994 1 386 426 848 



  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

3 041 807 826 701 756 283     3 041 807 826 701 756 283 

  wydatki związane z realizacją ich 

zadaĉ statutowych 

4 326 172 237 680 964 634  3 705 931  3 705 931 4 329 878 168 684 670 565 

  Dotacje na zadania bieżące 1 764 492 269 1 763 732 741  8 697 497  8 697 497 1 773 189 766 1 772 430 238 

  Ċwiadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

322 794 444 198 699 816     322 794 444 198 699 816 

  Wydatki na programy finanso-

wane z UE 

71 847 978 51 334 545     71 847 978 51 334 545 

  Obsługa długu 329 647 196 329 647 196     329 647 196 329 647 196 

  Porćczenia i gwarancje 34 536 114 34 536 114 6 160 000  6 160 000  28 376 114 28 376 114 

  Wydatki majątkowe 3 486 475 718 1 280 797 340 6 243 428    3 480 232 290 1 280 797 340 

600  Transport i łącznoċć 4 401 034 422 261 711 651 6 243 428    4 394 790 994 261 711 651 

  Wydatki bieżące 2 460 251 515 87 503 393     2 460 251 515 87 503 393 

  Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

2 459 215 570 87 503 393     2 459 215 570 87 503 393 

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

88 934 381 502 994     88 934 381 502 994 

  wydatki związane z realizacją ich 

zadaĉ statutowych 

2 370 281 189 87 000 399     2 370 281 189 87 000 399 

  Dotacje na zadania bieżące         

  Ċwiadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

664 000      664 000  

  Wydatki na programy finanso-

wane z UE 

371 945      371 945  

  Obsługa długu         

  Porćczenia i gwarancje         

  Wydatki majątkowe 1 940 782 907 174 208 258 6 243 428    1 934 539 479 174 208 258 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 632 086 780  6 243 428    625 843 352  

  Wydatki bieżące         

  Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

        

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

        

  wydatki związane z realizacją ich 

zadaĉ statutowych 

        

  Dotacje na zadania bieżące         

  Ċwiadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

        

  Wydatki na programy finanso-

wane z UE 

        

  Obsługa długu         

  Porćczenia i gwarancje         

  Wydatki majątkowe 632 086 780  6 243 428    625 843 352  

757  Obsługa długu publicznego 393 833 310 393 833 310 6 160 000  6 160 000  387 673 310 387 673 310 

  Wydatki bieżące 393 833 310 393 833 310 6 160 000  6 160 000  387 673 310 387 673 310 

  Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

29 650 000 29 650 000     29 650 000 29 650 000 

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

        

  wydatki związane z realizacją ich 

zadaĉ statutowych 

29 650 000 29 650 000     29 650 000 29 650 000 

  Dotacje na zadania bieżące         

  Ċwiadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

        

  Wydatki na programy finanso-

wane z UE 

        

  Obsługa długu 329 647 196 329 647 196     329 647 196 329 647 196 

  Porćczenia i gwarancje 34 536 114 34 536 114 6 160 000  6 160 000  28 376 114 28 376 114 

  Wydatki majątkowe         

 75704 Rozliczenia z tytułu porćczeĉ i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Paĉstwa lub jednostkć 

samorządu terytorialnego 

34 536 114 34 536 114 6 160 000  6 160 000  28 376 114 28 376 114 

  Wydatki bieżące 34 536 114 34 536 114 6 160 000  6 160 000  28 376 114 28 376 114 

  Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

        

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

        

  wydatki związane z realizacją ich 

zadaĉ statutowych 

        

  Dotacje na zadania bieżące         

  Ċwiadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

        

  Wydatki na programy finanso-

wane z UE 

        

  Obsługa długu         

  Porćczenia i gwarancje 34 536 114 34 536 114 6 160 000  6 160 000  28 376 114 28 376 114 

  Wydatki majątkowe         

758  Różne rozliczenia 977 464 601 977 462 033  12 403 428  12 403 428 989 868 029 989 865 461 

  Wydatki bieżące 976 296 535 976 293 967  12 403 428  12 403 428 988 699 963 988 697 395 

  Wydatki jednostek budżetowych 8 309 232 8 306 664  3 705 931  3 705 931 12 015 163 12 012 595 



w tym na: 

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

        

  wydatki związane z realizacją ich 

zadaĉ statutowych 

8 309 232 8 306 664  3 705 931  3 705 931 12 015 163 12 012 595 

  Dotacje na zadania bieżące 967 967 303 967 967 303  8 697 497  8 697 497 976 664 800 976 664 800 

  Ċwiadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

20 000 20 000     20 000 20 000 

  Wydatki na programy finanso-

wane z UE 

        

  Obsługa długu         

  Porćczenia i gwarancje         

  Wydatki majątkowe 1 168 066 1 168 066     1 168 066 1 168 066 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 2 102 743 2 100 175  12 403 428  12 403 428 14 506 171 14 503 603 

  Wydatki bieżące 2 102 743 2 100 175  12 403 428  12 403 428 14 506 171 14 503 603 

  Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

51 898 49 330  3 705 931  3 705 931 3 757 829 3 755 261 

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

        

  wydatki związane z realizacją ich 

zadaĉ statutowych 

51 898 49 330  3 705 931  3 705 931 3 757 829 3 755 261 

  Dotacje na zadania bieżące 2 030 845 2 030 845  8 697 497  8 697 497 10 728 342 10 728 342 

  Ċwiadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

20 000 20 000     20 000 20 000 

  Wydatki na programy finanso-

wane z UE 

        

  Obsługa długu         

  Porćczenia i gwarancje         

  Wydatki majątkowe         

 

 

Wydatki Miasta Stołecznego Warszawy na 2010 rok w układzie klasyfikacji budżetowej 

B. Wydatki Miasto 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan w tym Urząd Zmniejszenia Zwićkszenia Zmniejszenia  

w tym Urząd 

Zwićkszenia  

w tym Urząd 

Plan 

po zmianie 

w tym Urząd  

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  Ogółem 7 332 982 666 2 422 123 480 12 403 428 12 403 428 6 160 000 12 403 428 7 332 982 666 2 428 366 908 

  Wydatki bieżące 4 596 100 106 1 833 086 289 6 160 000 12 403 428 6 160 000 12 403 428 4 602 343 534 1 839 329 717 

  Wydatki jednostek budżeto-

wych w tym na: 

3 391 377 958 631 654 736  3 705 931  3 705 931 3 395 083 889 635 360 667 

  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

608 359 131 329 212 367     608 359 131 329 212 367 

  wydatki związane z realizacją 

ich zadaĉ statutowych 

2 783 018 827 302 442 369  3 705 931  3 705 931 2 786 724 758 306 148 300 

  Dotacje na zadania bieżące 781 212 582 781 212 582  8 697 497  8 697 497 789 910 079 789 910 079 

  Ċwiadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

12 851 258 9 963 768     12 851 258 9 963 768 

  Wydatki na programy finanso-

wane z UE 

46 474 998 46 071 893     46 474 998 46 071 893 

  Obsługa długu 329 647 196 329 647 196     329 647 196 329 647 196 

  Porćczenia i gwarancje 34 536 114 34 536 114 6 160 000  6 160 000  28 376 114 28 376 114 

  Wydatki majątkowe 2 736 882 560 589 037 191 6 243 428    2 730 639 132 589 037 191 

600  Transport i łącznoċć 4 127 122 954 4 514 712 6 243 428    4 120 879 526 4 514 712 

  Wydatki bieżące 2 360 548 305 4 514 712     2 360 548 305 4 514 712 

  Wydatki jednostek budżeto-

wych w tym na: 

2 359 512 360 4 514 712     2 359 512 360 4 514 712 

  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

88 517 587 201 200     88 517 587 201 200 

  wydatki związane z realizacją 

ich zadaĉ statutowych 

2 270 994 773 4 313 512     2 270 994 773 4 313 512 

  Dotacje na zadania bieżące         

  Ċwiadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

664 000      664 000  

  Wydatki na programy finanso-

wane z UE 

371 945      371 945  

  Obsługa długu         

  Porćczenia i gwarancje         

  Wydatki majątkowe 1 766 574 649  6 243 428    1 760 331 221  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 632 086 780  6 243 428    625 843 352  

  Wydatki bieżące         

  Wydatki jednostek budżeto-

wych w tym na: 

        

  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

        

  wydatki związane z realizacją 

ich zadaĉ statutowych 

        

  Dotacje na zadania bieżące         

  Ċwiadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

        



  Wydatki na programy finanso-

wane z UE 

        

  Obsługa długu         

  Porćczenia i gwarancje         

  Wydatki majątkowe 632 086 780  6 243 428    625 843 352  

757  Obsługa długu publicznego 393 833 310 393 833 310 6 160 000  6 160 000  387 673 310 387 673 310 

  Wydatki bieżące 393 833 310 393 833 310 6 160 000  6 160 000  387 673 310 387 673 310 

  Wydatki jednostek budżeto-

wych w tym na: 

29 650 000 29 650 000     29 650 000 29 650 000 

  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

        

  wydatki związane z realizacją 

ich zadaĉ statutowych 

29 650 000 29 650 000     29 650 000 29 650 000 

  Dotacje na zadania bieżące         

  Ċwiadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

        

  Wydatki na programy finanso-

wane z UE 

        

  Obsługa długu 329 647 196 329 647 196     329 647 196 329 647 196 

  Porćczenia i gwarancje 34 536 114 34 536 114 6 160 000  6 160 000  28 376 114 28 376 114 

  Wydatki majątkowe         

 75704 Rozliczenia z tytułu porćczeĉ i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Paĉstwa lub jednostkć 

samorządu terytorialnego 

34 536 114 34 536 114 6 160 000  6 160 000  28 376 114 28 376 114 

  Wydatki bieżące 34 536 114 34 536 114 6 160 000  6 160 000  28 376 114 28 376 114 

  Wydatki jednostek budżeto-

wych w tym na: 

        

  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

        

  wydatki związane z realizacją 

ich zadaĉ statutowych 

        

  Dotacje na zadania bieżące         

  Ċwiadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

        

  Wydatki na programy finanso-

wane z UE 

        

  Obsługa długu         

  Porćczenia i gwarancje 34 536 114 34 536 114 6 160 000  6 160 000  28 376 114 28 376 114 

  Wydatki majątkowe         

758  Różne rozliczenia 404 345 385 404 345 385  12 403 428  12 403 428 416 748 813 416 748 813 

  Wydatki bieżące 403 177 319 403 177 319  12 403 428  12 403 428 415 580 747 415 580 747 

  Wydatki jednostek budżeto-

wych w tym na: 

8 306 664 8 306 664  3 705 931  3 705 931 12 012 595 12 012 595 

  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

        

  wydatki związane z realizacją 

ich zadaĉ statutowych 

8 306 664 8 306 664  3 705 931  3 705 931 12 012 595 12 012 595 

  Dotacje na zadania bieżące 394 850 655 394 850 655  8 697 497  8 697 497 403 548 152 403 548 152 

  Ċwiadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

20 000 20 000     20 000 20 000 

  Wydatki na programy finanso-

wane z UE 

        

  Obsługa długu         

  Porćczenia i gwarancje         

  Wydatki majątkowe 1 168 066 1 168 066     1 168 066 1 168 066 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 751 348 751 348  12 403 428  12 403 428 13 154 776 13 154 776 

  Wydatki bieżące 751 348 751 348  12 403 428  12 403 428 13 154 776 13 154 776 

  Wydatki jednostek budżeto-

wych w tym na: 

49 330 49 330  3 705 931  3 705 931 3 755 261 3 755 261 

  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

        

  wydatki związane z realizacją 

ich zadaĉ statutowych 

49 330 49 330  3 705 931  3 705 931 3 755 261 3 755 261 

  Dotacje na zadania bieżące 682 018 682 018  8 697 497  8 697 497 9 379 515 9 379 515 

  Ċwiadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

20 000 20 000     20 000 20 000 

  Wydatki na programy finanso-

wane z UE 

        

  Obsługa długu         

  Porćczenia i gwarancje         

  Wydatki majątkowe         

 

 

Załącznik nr 2 

 

Wydatki majątkowe Miasta Stołecznego Warszawy na 2010 rok 

A. Wydatki majątkowe 

 



 Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie Zwićkszenie Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

 Ogółem 3 486 475 718 6 243 428 0 3 480 232 290 

1. Wydatki na inwestycje ogólnomiejskie i dzielnicowe, w tym: 3 473 311 718 6 243 428  3 467 068 290 

1.1. Ċrodki na realizacjć zadaĉ inwest. ogólnomiejskich 2 751 538 961 6 243 428  2 745 295 533 

1.2. Ċrodki na realizacjć zadaĉ inwest. przez Dzielnice: 721 772 757   721 772 757 

Dzielnica Bemowo 40 927 021   40 927 021 

Dzielnica Białołćka 53 203 492   53 203 492 

Dzielnica Bielany 36 975 448   36 975 448 

Dzielnica Mokotów 79 499 401   79 499 401 

Dzielnica Ochota 32 992 573   32 992 573 

Dzielnica Praga Południe 47 733 851   47 733 851 

Dzielnica Praga Północ 33 407 560   33 407 560 

Dzielnica Rembertów 11 247 211   11 247 211 

Dzielnica Ċródmieċcie 45 803 576   45 803 576 

Dzielnica Targówek 54 330 814   54 330 814 

Dzielnica Ursus 17 816 753   17 816 753 

Dzielnica Ursynów 78 133 469   78 133 469 

Dzielnica Wawer 38 783 270   38 783 270 

Dzielnica Wesoła 23 965 591   23 965 591 

Dzielnica Wilanów 38 872 846   38 872 846 

Dzielnica Włochy 25 953 000   25 953 000 

Dzielnica Wola 40 228 701   40 228 701 

Dzielnica Żoliborz 21 898 180   21 898 180 

2. Razem pozostałe 13 164 000   13 164 000 

754 Bezpieczeĉstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 864 000   2 864 000 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 814 000   2 814 000 

75405 Komendy powiatowe Policji 50 000   50 000 

851 Ochrona zdrowia 8 000 000   8 000 000 

85111 Szpitale ogólne 8 000 000   8 000 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona ċrodowiska 2 300 000   2 300 000 

90095 Pozostała działalnoċć 2 300 000   2 300 000 

2.1. Pomoc finans. udzielana innym jedn.samorządu teryt. 2 300 000   2 300 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona ċrodowiska 2 300 000   2 300 000 

90095 Pozostała działalnoċć 2 300 000   2 300 000 

2.2. Wpłaty na fundusz celowy na finansow. zadaĉ inwest. 2 864 000   2 864 000 

754 Bezpieczeĉstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 864 000   2 864 000 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 814 000   2 814 000 

75405 Komendy powiatowe Policji 50 000   50 000 

2.3. Wydatki na zakup i objćcie akcji oraz wn. wkładów do SPH 8 000 000   8 000 000 

851 Ochrona zdrowia 8 000 000   8 000 000 

85111 Szpitale ogólne 8 000 000   8 000 000 

 

 

Wydatki majątkowe miasta stołecznego warszawy na 2010 rok 

B. Spis zadaĉ inwestycyjnych ogólnomiejskich 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Jednostka 

realizująca 

Rok  

rozpoczćcia 

Rok  

zakoĉczenia 

Plan Zmniejszenia Zwićkszenia Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  Ogółem    2 751 538 961 6 243 428  2 745 295 533 

600  Transport i łącznoċć    1 766 574 649 6 243 428  1 760 331 221 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie    632 086 780 6 243 428  625 843 352 

  Modernizacja ciągu ulic Marsa - Żołnierska odc. 

wćzeł Marsa- granica miasta, w tym: 

   14 311 000 6 243 428  8 067 572 

  Modernizacja ciągu ulic Marsa - Żołnierska odc. 

wćzeł Marsa- granica miasta - etap I 

ZMID 2004 2012 14 311 000 6 243 428  8 067 572 

 

 

Załącznik nr 3 

 

Wieloletnie programy inwestycyjne Miasta Stołecznego Warszawy na lata 2010-2014 



 
Wyszczególnienie  Przewidywana 

całkowita 

wysokoċć  

wydatków 

Poniesione  

wydatki do  

2008 r. 

Wykonanie 

w 2009 r. 

Planowane 

wydatki na 

realizacjć zadaĉ 

na 2010r. 

Planowane 

wydatki na 

realizacjć zadaĉ 

na 2011r. 

Planowane 

wydatki na 

realizacjć zadaĉ 

na 2012r. 

Planowane 

wydatki na 

realizacjć zadaĉ 

na 2013r. 

Planowane 

wydatki na 

realizacjć zadaĉ 

na 2014r. 

Łącznie w latach 

 2010-2014 

Zaangażowanie 

wydatków 

do poniesienia 

po 2014 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ogółem Przed zmianą 18 278 296 519 2 944 502 745 1 633 063 793 3 486 475 718 3 368 761 320 1 867 547 543 1 941 621 343 1 029 472 053 11 693 877 977 2 006 852 004 

Zmniejszenia 6 243 428   6 243 428     6 243 428  

Zwićkszenia 6 243 428    6 243 428    6 243 428  

Po zmianie 18 278 296 519 2 944 502 745 1 633 063 793 3 480 232 290 3 375 004 748 1 867 547 543 1 941 621 343 1 029 472 053 11 693 877 977 2 006 852 004 

1. Wydatki na zadania 

inwestycyjne razem, w 

tym: 

Przed zmianą 18 039 932 519 2 944 502 745 1 557 863 793 3 473 311 718 3 318 761 320 1 817 547 543 1 891 621 343 1 029 472 053 11 530 713 977 2 006 852 004 

Zmniejszenia 6 243 428   6 243 428     6 243 428  

Zwićkszenia 6 243 428    6 243 428    6 243 428  

Po zmianie 18 039 932 519 2 944 502 745 1 557 863 793 3 467 068 290 3 325 004 748 1 817 547 543 1 891 621 343 1 029 472 053 11 530 713 977 2 006 852 004 

1.1. Wydatki na zadania 

inwestycyjne ogólnomiej-

skie 

Przed zmianą 14 464 777 534 2 550 147 740 1 180 652 375 2 751 538 961 2 887 872 699 1 551 535 144 1 616 970 844 795 227 942 9 603 145 590 1 130 831 829 

Zmniejszenia 6 243 428   6 243 428     6 243 428  

Zwićkszenia 6 243 428    6 243 428    6 243 428  

Po zmianie 14 464 777 534 2 550 147 740 1 180 652 375 2 745 295 533 2 894 116 127 1 551 535 144 1 616 970 844 795 227 942 9 603 145 590 1 130 831 829 

1.2. Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane 

przez Dzielnice 

Przed zmianą 3 575 154 985 394 355 005 377 211 418 721 772 757 430 888 621 266 012 399 274 650 499 234 244 111 1 927 568 387 876 020 175 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 3 575 154 985 394 355 005 377 211 418 721 772 757 430 888 621 266 012 399 274 650 499 234 244 111 1 927 568 387 876 020 175 

Dzielnica Bemowo Przed zmianą 346 106 215 12 216 162 4 654 360 40 927 021 22 715 312 38 188 576 20 605 231 12 805 295 135 241 435 193 994 258 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 346 106 215 12 216 162 4 654 360 40 927 021 22 715 312 38 188 576 20 605 231 12 805 295 135 241 435 193 994 258 

Dzielnica Białołćka Przed zmianą 333 997 009 26 047 270 38 844 834 53 203 492 32 745 722 27 052 455 26 914 244 19 526 444 159 442 357 109 662 548 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 333 997 009 26 047 270 38 844 834 53 203 492 32 745 722 27 052 455 26 914 244 19 526 444 159 442 357 109 662 548 

Dzielnica Bielany Przed zmianą 117 862 666 7 931 830 33 607 986 36 975 448 13 501 679 7 050 921 7 208 512 11 586 290 76 322 850  

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 117 862 666 7 931 830 33 607 986 36 975 448 13 501 679 7 050 921 7 208 512 11 586 290 76 322 850  

Dzielnica Mokotów Przed zmianą 460 679 254 34 752 137 14 291 362 79 499 401 63 030 480 32 105 468 31 006 600 28 029 658 233 671 607 177 964 148 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 460 679 254 34 752 137 14 291 362 79 499 401 63 030 480 32 105 468 31 006 600 28 029 658 233 671 607 177 964 148 

Dzielnica Ochota Przed zmianą 115 378 548 13 262 337 20 138 170 32 992 573 11 048 493 3 166 798 6 010 460 7 911 420 61 129 744 20 848 297 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 115 378 548 13 262 337 20 138 170 32 992 573 11 048 493 3 166 798 6 010 460 7 911 420 61 129 744 20 848 297 

Dzielnica Praga Południe Przed zmianą 150 354 328 3 052 476 14 730 065 47 733 851 29 937 347 16 031 424 26 095 000 12 774 165 132 571 787  

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 150 354 328 3 052 476 14 730 065 47 733 851 29 937 347 16 031 424 26 095 000 12 774 165 132 571 787  

Dzielnica Praga Północ Przed zmianą 166 052 215 13 426 358 10 573 823 33 407 560 44 119 373 12 229 086 200 236 12 358 777 102 315 032 39 737 002 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 166 052 215 13 426 358 10 573 823 33 407 560 44 119 373 12 229 086 200 236 12 358 777 102 315 032 39 737 002 

Dzielnica Rembertów Przed zmianą 87 917 827 5 120 283 10 576 443 11 247 211 8 561 563 9 528 734 7 560 928 5 460 253 42 358 689 29 862 412 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 87 917 827 5 120 283 10 576 443 11 247 211 8 561 563 9 528 734 7 560 928 5 460 253 42 358 689 29 862 412 

Dzielnica Ċródmieċcie Przed zmianą 147 410 144 2 938 092 19 068 440 45 803 576 19 026 644 13 360 581 23 542 732 11 816 055 113 549 588 11 854 024 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 147 410 144 2 938 092 19 068 440 45 803 576 19 026 644 13 360 581 23 542 732 11 816 055 113 549 588 11 854 024 

Dzielnica Targówek Przed zmianą 314 073 601 66 854 527 60 919 170 54 330 814 14 087 741 11 124 203 20 288 757 17 892 326 117 723 841 68 576 063 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 314 073 601 66 854 527 60 919 170 54 330 814 14 087 741 11 124 203 20 288 757 17 892 326 117 723 841 68 576 063 

Dzielnica Ursus Przed zmianą 72 610 812 5 959 861 9 780 681 17 816 753 10 600 988 8 899 953 9 542 468 8 527 751 55 387 913 1 482 357 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 72 610 812 5 959 861 9 780 681 17 816 753 10 600 988 8 899 953 9 542 468 8 527 751 55 387 913 1 482 357 

Dzielnica Ursynów Przed zmianą 269 197 018 72 844 475 16 645 784 78 133 469 34 929 250 23 139 040 15 405 000 21 100 000 172 706 759 7 000 000 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 269 197 018 72 844 475 16 645 784 78 133 469 34 929 250 23 139 040 15 405 000 21 100 000 172 706 759 7 000 000 

Dzielnica Wawer Przed zmianą 214 206 053 39 502 221 28 750 460 38 783 270 23 223 768 11 227 937 16 115 619 13 163 426 102 514 020 43 439 352 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 214 206 053 39 502 221 28 750 460 38 783 270 23 223 768 11 227 937 16 115 619 13 163 426 102 514 020 43 439 352 

Dzielnica Wesoła Przed zmianą 134 748 514 20 353 512 19 930 944 23 965 591 15 853 952 12 639 785 14 373 957 8 390 000 75 223 285 19 240 773 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 134 748 514 20 353 512 19 930 944 23 965 591 15 853 952 12 639 785 14 373 957 8 390 000 75 223 285 19 240 773 

Dzielnica Wilanów Przed zmianą 101 025 691 9 853 267 18 206 802 38 872 846 21 070 004 1 053 402 961 135 7 884 708 69 842 095 3 123 527 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 101 025 691 9 853 267 18 206 802 38 872 846 21 070 004 1 053 402 961 135 7 884 708 69 842 095 3 123 527 

Dzielnica Włochy Przed zmianą 269 247 316 53 320 464 33 715 627 25 953 000 20 110 000 12 580 225 18 314 000 11 728 305 88 685 530 93 525 695 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 269 247 316 53 320 464 33 715 627 25 953 000 20 110 000 12 580 225 18 314 000 11 728 305 88 685 530 93 525 695 



Dzielnica Wola Przed zmianą 178 467 365 2 863 157 14 750 168 40 228 701 26 310 593 18 101 891 21 535 028 15 777 827 121 954 040 38 900 000 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 178 467 365 2 863 157 14 750 168 40 228 701 26 310 593 18 101 891 21 535 028 15 777 827 121 954 040 38 900 000 

Dzielnica Żoliborz Przed zmianą 95 820 409 4 056 576 8 026 299 21 898 180 20 015 712 8 531 920 8 970 592 7 511 411 66 927 815 16 809 719 

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 95 820 409 4 056 576 8 026 299 21 898 180 20 015 712 8 531 920 8 970 592 7 511 411 66 927 815 16 809 719 

2. Razem pozostałe Przed zmianą 238 364 000 0 75 200 000 13 164 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000  163 164 000  

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 238 364 000 0 75 200 000 13 164 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000  163 164 000  

2.1. Pomoc finansowa 

udzielana innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego 

Przed zmianą 2 500 000 0 200 000 2 300 000     2 300 000  

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 2 500 000 0 200 000 2 300 000     2 300 000  

Przebudowa istniejących 

wałów przeciwpowodzio-

wych lewobrzeżnego 

odcinka rzeki Wisły 

Przed zmianą 2 500 000 0 200 000 2 300 000     2 300 000  

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 2 500 000 0 200 000 2 300 000     2 300 000  

2.2. Wpłaty na fundusz 

celowy na finansowanie 

zadaĉ imwestycyjnych 

Przed zmianą 2 864 000 0 0 2 864 000     2 864 000  

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 2 864 000 0 0 2 864 000     2 864 000  

Komenda Wojewódzka 

Policji: dotacja celowa na 

zakup ċrodków transportu 

i urządzeĉ specjalistycz-

nych 

Przed zmianą 2 814 000 0 0 2 814 000     2 814 000  

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 2 814 000 0 0 2 814 000     2 814 000  

Komenda Powiatowa 

Policji: dotacja celowa na 

modernizacjć budynku 

Komendy Rejonowej 

Policji Warszawa V przy ul. 

Żeromskiego 

Przed zmianą 50 000   50 000     50 000  

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 50 000   50 000     50 000  

2.3. Wydatki na zakup i 

objćcie akcji oraz wn. 

Wkładów do SPH 

Przed zmianą 233 000 000 0 75 000 000 8 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000  158 000 000  

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 233 000 000 0 75 000 000 8 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000  158 000 000  

Podwyższenie kapitału 

spółki pod firmą Miejskie 

Przedsićbiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji 

w m. st. Warszawie Spółka 

Akcyjna 

Przed zmianą 225 000 000  75 000 000  50 000 000 50 000 000 50 000 000  150 000 000  

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 225 000 000  75 000 000  50 000 000 50 000 000 50 000 000  150 000 000  

Wniesienie wkładu 

pienićżnego z przeznacze-

niem na początkowy 

kapitał zakładowy 

jednoosobowej spółki z 

ograniczoną odpowie-

dzialnoċcią pn. Szpital 

SOLEC Sp. z o.o. 

Przed zmianą 8 000 000   8 000 000     8 000 000  

Zmniejszenia           

Zwićkszenia           

Po zmianie 8 000 000   8 000 000     8 000 000  

 

 

 

Wieloletnie programy inwestycyjne Miasta Stołecznego Warszawy na lata 2010-2014  

Ogólnomiejskie 

 
Kod 

zadania 

Wyszczególnienie 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

R
o

k
 r

o
zp

o
c
zć

c
ia

 

R
o

k
 z

a
k
o

ĉ
c
ze

n
ia

 

J
e
d

n
o

s
tk

a
 r

e
a

li
zu

ją
c
a

 

 Przewidywana 

całkowita 

wysokoċć 

wydatków 

 na inwestycjć 

Poniesione  

wydatki do  

2008 r. 

Wykonanie 

w 2009 r. 

Planowane 

wydatki na 

realizacjć zadaĉ 

na 2010r. 

Planowane 

wydatki na 

realizacjć zadaĉ 

na 2011r. 

Planowane 

wydatki na 

realizacjć 

zadaĉ 

na 2012r. 

Planowane 

wydatki na 

realizacjć 

zadaĉ 

na 2013r. 

Planowane 

wydatki na 

realizacjć 

zadaĉ 

na 2014r. 

Łącznie w 

latach 

 2010-2014 

Zaangażowanie 

wydatków 

do poniesienia 

po 2014 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Ogółem      Przed zmianą 14 464 777 534 2 550 147 740 1 180 652 375 2 751 538 961 2 887 872 699 1 551 535 144 1 616 970 844 795 227 942 9 603 145 590 1 130 831 829 

Zmniejszenia 6 243 428   6 243 428     6 243 428  

Zwićkszenia 6 243 428    6 243 428    6 243 428  

Po zmianie 14 464 777 534 2 550 147 740 1 180 652 375 2 745 295 533 2 894 116 127 1 551 535 144 1 616 970 844 795 227 942 9 603 145 590 1 130 831 829 

I1 Program rozwoju 

drogownictwa 

     Przed zmianą 5 995 838 929 1 919 578 103 483 250 736 1 109 464 966 976 664 008 246 475 670 194 794 963 476 537 741 3 003 937 348 589 072 742 

Zmniejszenia 6 243 428   6 243 428     6 243 428  

Zwićkszenia 6 243 428    6 243 428    6 243 428  

Po zmianie 5 995 838 929 1 919 578 103 483 250 736 1 103 221 538 982 907 436 246 475 670 194 794 963 476 537 741 3 003 937 348 589 072 742 

I1/2 Modernizacja ciągu ulic 

Marsa - Żołnierska odc. 

wćzeł Marsa- granica 

miasta, w tym: 

     Przed zmianą 260 000 000 1 299 402 2 257 248 14 311 000 51 847 852 47 769 300 3 000 000 69 385 403 186 313 555 70 129 795 

Zmniejszenia 6 243 428   6 243 428     6 243 428  

Zwićkszenia 6 243 428    6 243 428    6 243 428  

Po zmianie 260 000 000 1 299 402 2 257 248 8 067 572 58 091 280 47 769 300 3 000 000 69 385 403 186 313 555 70 129 795 

C/OM/I/1/2 Modernizacja ciągu ulic 

Marsa - Żołnierska odc. 

wćzeł Marsa- granica 

miasta - etap I 

600 60013 2004 2012 ZMID Przed zmianą 117 484 802 1 299 402 2 257 248 14 311 000 51 847 852 47 769 300   113 928 152  

Zmniejszenia 6 243 428   6 243 428     6 243 428  

Zwićkszenia 6 243 428    6 243 428    6 243 428  

Po zmianie 117 484 802 1 299 402 2 257 248 8 067 572 58 091 280 47 769 300   113 928 152  

 

 

Wieloletnie programy inwestycyjne Miasta Stołecznego Warszawy na lata 2010-2014 

Objaċnienia do skrótów nazw jednostek i biur realizujących 

 
Skrót Nazwa Jednostki/Biura 



AG Biuro Administracyjno-Gospodarcze 

BE Biuro Edukacji 

BG Biuro Geodezji i Katastru 

BI Biuro Informatyki i Przetwarzania Informacji 

BIBLIO. Biblioteka Publiczna 

CENTRUM NAUKI KOPERNIK Centrum Nauki Kopernik 

DBFO Dzielnicowe Biuro Finansów Oċwiaty 

DD NR 1 Dom Dziecka Nr 1 „Nasz Dom” im. Maryny Falskiej przy Al. Zjednoczenia 34 

DD NR 2 Dom Dziecka Nr 2 im. dr Janusza Korczaka przy ul. Jaktorowskiej 6 

DD NR 9 Dom Dziecka Nr 9 im. Lidii i Adama Ciołkoszów przy ul. Korotyĉskiego 13 

DD NR 12 Dom Dziecka Nr 12 im. Jana Brzechwy przy ul.Tarczyĉskiej 27 

DD NR 15 Dom Dziecka Nr 15 im. Ks. G. P. Baudouina przy ul. Nowogrodzkiej 75 

DD NR 16 Dom Dziecka nr 16 przy ul. Mićdzyparkowej 5 

DK DZIAŁDOWSKA Dom Kultury „Działdowska” przy ul. Działdowskiej 6 

DK ĊWIT Dom Kultury „Ċwit” przy ul. Wysockiego 11 

DPS BUDOWLANI Dom Pomocy Społecznej „Budowlani” przy ul. Elekcyjnej 6 

DPS CHEMIK Dom Pomocy Społecznej „CHEMIK” przy ul. Korotyĉskiego 10 

DPS DLA KOMBATANTÓW Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów przy ul. Dickensa 25 

DPS KOMBATANT Dom Pomocy Społecznej „Kombatant” przy ul. Sterniczej 125 

DPS LEĊNY Dom Pomocy Społecznej „Leċny” przy ul. Tułowickiej 3 

DPS MATYSIAKÓW Dom Pomocy Społecznej im. „Matysiaków” przy ul. Arabskiej 3 

DPS NA PRZEDWIOĊNIU Dom Pomocy Społecznej „Na Przedwioċniu” przy ul. Przedwioċnie 1 

DPS POD BRZOZAMI Dom Pomocy Społecznej „Pod Brzozami” przy ul. Bohaterów 46/48 

DPS PRACOWNIKA OĊWIATY Dom Pomocy Społecznej Pracownika Oċwiaty przy ul. Parkowej 7a 

DPS SYRENA Dom Pomocy Społecznej „SYRENA” przy ul. Syreny 26 

DPS ĊW. BRATA ALBERTA Dom Pomocy Społecznej im. Ċw. Brata Alberta przy ul. Kawćczyĉskiej 4b 

DPS UL.WÓJTOWSKA Dom Pomocy Społecznej przy ul. Wójtowskiej 13 

GK Biuro Gospodarki Nieruchomoċciami 

KMPSP Komenda Miejska Paĉstwowej Straży Pożarnej m. st. Warszawy 

KU Biuro Kultury 

KZ Biuro Stołecznego Konserwatora Zabytków 

LM Lasy Miejskie - Warszawa 

MOS "SOS" Młodzieżowy Oċrodek Socjoterapii nr 1 „SOS” przy ul. Rzymowskiego 36 

MOS NR 6 Młodzieżowy Oċrodek Socjoterapii nr 6 przy ul. Brożka 26 

MOS NR 7 Młodzieżowy Oċrodek Socjoterapii nr 7 przy ul. Osowskiej 81 

MOW NR 2 Młodzieżowy Oċrodek Wychowawczy Nr 2. ul. Strażacka 57 

MUZEUM HISTORYCZNE M.ST. W-WY Muzeum Historyczne m.st. Warszawy 

OK ŻEROMSKIEGO Dzielnicowy Oċrodek Kultury Wola im. S. Żeromskiego przy ul. Obozowej 85 

OKO Oċrodek Kultury Ochoty przy ul. Grójeckiej 75 

OPS Oċrodek Pomocy Społecznej 

OSIR Oċrodek Sportu i Rekreacji 

OĊ Biuro Ochrony Ċrodowiska 

OWDIR "KOŁO" Oċrodek Wsparcia Dziecka i Rodziny „Koło” przy ul. Dalibora 1 

OWR UL. 6-GO SIERPNIA Oċrodek Wspomagania Rodziny w Warszawie przy ul. 6-go Sierpnia 1/5 

PO NR 1 Pogotowie Opiekuĉcze nr 1 przy ul. Dembiĉskiego 1 

PZ Biuro Polityki Zdrowotnej 

RM Biuro Rozwoju Miasta 

SM Straż Miejska m.st. Warszawy 

SOS-W DLA DZIECI 

SŁABOSŁYSZĄCYCH 

Specjalny Oċrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Słabosłyszących nr 15, ul. Zakroczym-

ska 6 

SPZLO URSYNÓW Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ursynów 

SPZOZ BIAŁOŁĆKA Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa-Białołćka 

SPZOZ WOLA-ĊRÓDMIEĊCIE Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa Wola - Ċródmieċcie 

SZPITAL BIELAĈSKI Szpital Bielaĉski im. Ks. Jerzego Popiełuszki 

SZPITAL CZERNIAKOWSKI Szpital Czerniakowski 

SZPITAL DLA DZIECI Warszawski Szpital dla Dzieci 

SZPITAL GROCHOWSKI Szpital Grochowski im. dr med. Rafała Masztaka 

SZPITAL INFLANCKA Szpital Ginekologiczno-Położniczy Inflancka Imienia Krysi Niżyĉskiej - "Zakurzonej" 

SZPITAL PRASKI Szpital Praski pw. Przemienienia Paĉskiego 

SZPITAL ĊW. RODZINY Szpital Ginekologiczno-Położniczy im. Ċwićtej Rodziny 



SZPITAL ĊW. ZOFII Szpitala Specjalistycznego ċw. Zofii 

SZPITAL WOLSKI Szpital Wolski im dr. Anny Gostyĉskiej 

SZPZLO BRÓDNO Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Bródno 

SZPZLO MOKOTÓW Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Mokotów 

SZPZLO PRAGA PŁD Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Praga Południe 

SZPZLO PRAGA PŁN Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Praga Północ 

SZRM Stołeczny Zarząd Rozbudowy Miasta 

TEATR DRAMATYCZNY Teatr Dramatyczny m.st. Warszawy im. Gustawa Holoubka 

UCSiR Ursynowskie Centrum Sportu i Rekreacji 

WAG Wydział Administracyjno-Gospodarczy dla Dzielnicy 

WBK Wydział Budżetowo-Ksićgowy dla Dzielnicy 

WCPR Warszawskie Centrum Pomocy Rodzinie 

WEK Wydział Edukacji i Kultury dla Dzielnicy 

WFE Wydział Funduszy Europejskich dla Dzielnicy 

WGG Wydział Gospodarki Gruntami dla Dzielnicy 

WID Wydział Inwestycji dla Dzielnicy 

WIN Wydział Informatyki dla Dzielnicy 

WIR Wydział Infrastruktury dla Dzielnicy 

WKU Wydział Kultury dla Dzielnicy 

WOSIR Warszawski Oċrodek Sportu i Rekreacji 

WOĊ Wydział Ochrony Ċrodowiska dla Dzielnicy 

WOW Wydział Oċwiaty i Wychowania dla Dzielnicy 

WSZ Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia dla Dzielnicy 

WZL Wydział Zasobów Lokalowych dla Dzielnicy 

ZCK Zarząd Cmentarzy Komunalnych 

ZDM Zarząd Dróg Miejskich 

ZESPÓŁ ŻŁOBKÓW Zespół Żłobków m.st. Warszawy 

ZGN Zakład Gospodarowania Nieruchomoċciami 

ZK Biuro Bezpieczeĉstwa i Zarządzania Kryzysowego 

ZMFOiW "CHATA" Zespół Małych Form Opieki i Wychowania „Chata” przy ul. Bohaterów 50 

ZMID Zarząd Miejskich Inwestycji Drogowych 

ZMW Zarząd Mienia m.st. Warszawa 

ZO-L UL.MEHOFFERA Zakład Opiekuĉczo-Leczniczy przy ul. Mehoffera 72/74 

ZO-L UL.OLCHY Zakład Opiekuĉczo-Leczniczy przy ul. Olchy 8 

ZO-L UL.SZUBIĈSKA Zakład Opiekuĉczo-Leczniczy przy ul. Szubiĉskiej 5 

ZOM Zarząd Oczyszczania Miasta 

ZOW K.LISIECKIEGO "DZIADKA" Zespół Ognisk Wychowawczych im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka" 

ZPS-W-R NR 1 Zespół Placówek Szkolno – Wychowawczo - Rewalidacyjnych nr 1 przy ul. Bełskiej 5 

ZPTP Zarząd Praskich Terenów Publicznych 

ZSS NR 38 Zespół Szkół Specjalnych Nr 38 przy ul. Namysłowskiej 10 

ZSS NR 85 Zespół Szkół Specjalnych 85 przy ul. Elektoralnej 12/14 

ZSS NR 89 Zespół Szkół Specjalnych Nr 89 przy ul. Skaryszewskiej 8 

ZSS NR 92 Zespół Szkół Specjalnych Nr 92 przy ul. Szczćċliwickiej 45/47 

ZSS NR 97 Zespół Szkół Specjalnych Nr 97 przy ul. Tarchomiĉskiej 4 

ZSS NR 99 Zespół Szkół Specjalnych Nr 99. im. Stefana Starzyĉskiego przy ul. Różanej 22/24 

ZSS NR 101 Zespół Szkół Specjalnych Nr 101 przy ul. Karolkowej 56 

ZSS NR 109 Zespół Szkół Specjalnych nr 109 przy ul. Białobrzeskiej 44 

ZTM Zarząd Transportu Miejskiego 

ZTP Zarząd Terenów Publicznych 

ZUSOK Zakład Unieszkodliwiania Stałych Odpadów Komunalnych 

 

 

Załącznik nr 4 

 

Dotacje udzielane z budżetu Miasta Stołecznego Warszawy na 2010 ROK 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
Dotacja Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Zmniejszenia Zwićkszenia Plan  

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 



   Ogółem 385 490 110  8 697 497 394 187 607 

Celowa 154 540 311  8 697 497 163 237 808 

 758  Różne rozliczenia 682 018  8 697 497 9 379 515 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 682 018  8 697 497 9 379 515 

   Pozyskiwanie ċrodków i funduszy pomocowych 682 018  8 697 497 9 379 515 

 

 

 

 


